
S O U T Ě Ž  FA Č R  –  D I V I Z E  A  2 01 2 / 2 01 3

Sobota 27. dubna 2013 od 17:00 hodin

23. kolo

FC Přední Kopanina
Hlavní rozhodčí: Milan Vrzal (Tábor)
I. asistent: Petr Kotalík (Milevsko)
II. asistent: Ondřej Berka (Praha)
Delegát utkání: Vladimír Bláha (Plzeň)

FC Spartak ChrástSOUPEŘ

FCPK vs Hořovicko (30. 3. 2013), ARCHíV www.fcpk.cz

pOZVÁNKA NA pŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: FCpK vs SOKOL ČÍŽOVÁ (18. 5. od 17:00) 







Komfortní energie pro Vás

Pražská energetika, a. s. 
Na Hroudě 1492/4, 100 05  Praha 10
Zákaznická linka PRE: 840 550 055
pre@pre.cz • www.pre.cz

Inz. PRE A5 -čb- Hradčanské nám..indd   1 7.5.2012   11:48:19



5

■ Vítáme všechny fanoušky fotbalu 
dnes v Přední Kopanině na utkání 23. 
kola čtvrté nejvyšší tuzemské soutěže 
Divize skupina A. Proti domácímu týmu 
se dnes postaví soupeř ze západu Čech 
FC Spartak Chrást. Vítáme všechny 
hráče, realizační tým i fanoušky 
z Chrástu.

■ Ambiciózní tým Spartak Chrást 
postoupil do divize loni z druhého místa 
v Plzeňském přeboru, kde skončil za 
Doubravkou a i v divizi si zatím vede 
velmi dobře, když mu aktuálně patří 
šesté místo.

■ Podzimní zápas v Chrástu skončil 
výhrou domácího týmu nad Přední 
Kopaninou 2:1. Zajímavostí bylo, že 
svou první branku za Kopaninu v tomto 
utkání vstřelil francouzský fotbalista 
PierreLeclerc. V týdnu po zápase pak 
došlo k výměně trenéra na lavičce 
Přední Kopaniny, když Martina Kuchaře 
vystřídal Jiří Formánek.

■ Martin Kuchař už je zpět na lavičce 
Kopaniny a v sestavě i Francouz Leclerc. 
Ten však dnes naposledy, protože se vrací 
do Francie. Dnešní zápas s Chrástem je 
jeho poslední v dresu Přední Kopaniny. 
Přejeme mu, aby se rozloučil vítězstvím 
a po utkání s potleskem fanoušků. 
A zejména mu děkujeme za jeho poctivý 
přístup a výkony, které odvedl pro Přední 
Kopaninu.

■ Známou osobností na lavičce 
FC Spartaku Chrást je trenér Zdeněk 
Michálek. V červnu šestašedesátiletý 

kouč si udělal jméno opakovaným 
působením na lavičce Viktorie Plzeň.

■ Špatná zpráva ze svazu z minulého 
týdne. Přední Kopanině byl kontumován 
0:3 zápas v Českém Krumlově, kde naši 
vyhráli 3:1, kvůli neoprávněnému startu 
hráče Jana Jurka. Ten neměl v termínu 
zápasu platné členství ve FAČR. Více na 
oficiálním webu klubu www.fcpk.cz.

■ Víkendový program týmů Přední 
Kopaniny je nabitý. V sobotu kromě 
áčka hraje ještě starší přípravka ve 
Kbelích (11:00), mladší žáci B na 
Pragovce (12:45) a mladší přípravka 
v Kolovratech (15:45). V neděli pak 
bude ostře sledován zápas rezervy 
mužů v Bohnicích (17:00), ale i dalších 
mládežnických týmů. První tým přeboru 
dorostu Bohemians Praha se představí 
na Kopanině (17), starší žáci také doma 
přivítají SK Viktoria Žižkov (10:45) 
a mladší žáci nastoupí na Tempu (17).

■ Nezapomeňte, že vaše vstupenky 
budou slosovány v tradiční poločaso-
vé tombole. Připraveny jsou zajímavé 
ceny od našich partnerů. Na oficiálním 
webu Přední Kopaniny FCPK.CZ si pak 
můžete prohlédnout fotografie z předá-
vání tomboly.

■ Úplnou novinkou je možnost zakou-
pit Klubovou kartu FCPK. Získáte s ní 
levnější vstupné na zápasy a další slevy 
u partnerů klubu. Více informací o Klu-
bové kartě v sekretariátu klubu nebo na 
webu FCPK.CZ! Karta stojí 200 Kč. Její 
dětská kolegyně pak 100 Kč.

So, 17:00 Doubravka – Admira Praha
So, 17:00 Tachov – Aritma Praha
So, 10:15 Malše Roudné – Štěchovice
So, 17:00 MAS Táborsko B – Hořovicko
Ne, 17:00 Milevsko – Český Krumlov
So, 15:00 Čížová – Rokycany
Ne, 17:00 Benešov – Nové Strašecí
So, 17:00 Přední Kopanina – Chrást 

Ne, 10:15 Admira Praha – Přední Kopanina
So, 17:00 Chrást – Benešov
So, 17:00 Nové Strašecí – Čížová
So, 17:00 Rokycany – Milevsko
So, 17:00 Český Krumlov – MAS Táborsko B 
So, 17:00 Hořovicko – Malše Roudné
Ne, 17:00 Štěchovice – Tachov
So, 10:15 Aritma Praha – Doubravka

23. kolo divize A (27. – 28. 4. 2013) 24. kolo divize A (4. – 5. 5. 2013)

■  S leduj te  
oficiální web 
našeho klu-
bu FCPK.CZ. 
K a ž d o d e n n í 
zpravodajství, fo-
tografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Pravidelný servis běží také na Fa-
cebook na adrese www.facebook.com/
fcprednikopanina.

FC PŘEDNí KOPANINA



6

PŘEDSTAVUJEME FC SPARTAK CHRÁST

Krátce o Chrástu
Obec Chrást leží 12 km severovýchodně od centra Plzně na křižovatce cest od Plzně, Třemošné, 
Stupna a Dýšiny, v malebné krajině, jejíž krásu umocňují romantická zákoutí na řece Klabavě 
i Berounce.Vzhledem ke své poloze, vhodnému silničnímu, autobusovému i železničnímu spojení 
s Plzní a Prahou se stala obec rekreační zónou Plzně. Od dubna do září se Chrást stává druhým 
domovem chatařům a chalupářům. Pohostinnosti obce využívají v létě i turisté a hlavně vodáci, kteří 
při sjíždění Klabavy obdivují 38 metrů vysoký železniční most, postavený při budování železniční 
trati do Stupna v roce 1863, který byl svého času druhým největším mostem rakouského mocnářství. Tábořiště „Na 
Závrtku“ u řeky Berounky je nejznámějším východiskem pro splutí řeky Berounky.

O klubu
Fotbalisté Spartaku Chrást postoupili do divize v uplynulé sezóně z druhého místa v Plzeňském přeboru, kde se 
umístili o tři body zpět za vítěznou Doubravkou. Kromě A mužstva hrajícího divizi, působí v klubu také B tým, který 
hraje městský přebor Plzeň-město. Mládežnické týmy hrají městské přebory mladších žáků, starších a mladších 
přípravek.

Výsledky FC Spartak Chrást v jarní části divize (bilance: 7 2-3-2, 9:10):
Aritma-Chrást 0:0, Hořovicko-Chrást 2:1, Chrást-Český Krumlov 0:0, Chrást-Štěchovice 3:0, Rokycany-Chrást 2:2, 
Chrást-Nové Strašecí 3:2, Admira-Chrást 4:0.

Podzimní vzájemný zápas Chrástu a FCPK:
FC Spartak Chrást vs FC Přední Kopanina 2:1 (1:0)
Branky: 10. Kovařík, 61. Kovařík – 76. Leclerc
Web www.fcpk.cz napsal:  Fotbalistům Přední Kopaniny se v divizi nedaří. Prohráli už pošesté z osmi kol. Tentokráte 
v Chrástu u Plzně. Proti týmu známého plzeňského kouče Michálka předvedla Kopanina výrazně zlepšený výkon 
oproti utkání s Novým Strašecím z minulého týdne, ale po hrubých chybách stopérů prohrála 1:2. Čestný úspěch 
hostů vstřelil Francouz Leclerc. Byla to jeho první branka v divizi.

Sestava FCPK:
22 Borský - 7 Bittengel (K), 6 Brabec (81. Krupička 9), 15 Janda, 23 Podkul - 20 Verner, 13 Tesařík, 26 Santler, 21 Vik 
- 8 Vyšata (74. Přibáň 14) - 10 Leclerc. Náhradníci: 2 Jurek, 18 Zadina, 19 Čihák, 24 Bureš. Trenér: Martin Kuchař.

Sestava-Chrást:
22 Šilhánek - 12 Haidlmayer, 4 Král D. (K), 8 Vonášek, 16 Lukáš - 14 Pavlík (86. Stružka 11), 5 Šimr, 15 Hulina, 
9 Komárek (56. Křen 13) - 17 Sadílek, 7 Kovařík (87. Korelus 6). Náhradníci: 1 Bláha, 3 Král O. Trenér: Zdeněk 
Michálek.

SOUTĚŽ FAČR – DIVIZE A 2012/2013

Aktuální tabulka divize A
1. Admira Praha 22 17 3 2 53: 22 54 ( 21)
2. Štěchovice 22 13 6 3 39: 19 45 ( 12)
3. Rokycany 22 10 8 4 37: 28 38 ( 5)
4. Čížová 22 8 10 4 31: 23 34 ( 1)
5. Hořovicko 22 9 6 7 44: 35 33 ( 0)
6. Chrást 22 7 10 5 29: 24 31 ( -2)
7. MAS Táborsko B 22 8 5 9 31: 20 29 ( -4)
8. Doubravka 22 8 4 10 39: 34 28 ( -5)
9. Benešov 22 7 7 8 23: 23 28 ( -5)

10. Tachov 22 6 9 7 35: 33 27 ( -6)
11. Český Krumlov 22 7 6 9 32: 36 27 ( -6)
12. Aritma Praha 22 7 5 10 27: 40 26 ( -7)
13. Nové Strašecí 22 6 5 11 29: 40 23 (-10)
14. Malše Roudné 22 6 5 11 23: 45 23 (-10)
15. Milevsko 22 4 8 10 18: 35 20 (-13)
16. Přední Kopanina 22 2 5 15 21: 54 11 (-22)



www.galerievltava.cz

Sháníte výjimečný dárek?

KUPTE OBRAZ!



8

FC PŘEDNí KOPANINA FC SPARTAK CHRÁST

Brankáři:
Jiří Švarc, Jan Moravec
Martin Kostříž, Andrea Colantoni

Obránci:
Martin Janda, Martin Čihák, 
Martin Brabec
Jakub Tržický, Šimon Vik, 
Jan Jurek, Lukáš Tesařík

Záložníci:
Jiří Háša, Michal Buzek, Roman Vyšata
Pierre Leclerc, Daniel Novák, Martin Kozlík
David Průša, Lukáš Krupička

Útočníci:
Bohuslav Strnadel, Dominik Santler
Jiří Valenta

Hlavní trenér: Martin Kuchař
Asistent trenéra: Petr Pavelka

POLOČASOVÁ TOMBOLA!
Vyhrajte tradiční šunku z Řeznictví U Rysů

a další atraktivní výhry!

Bláha, Král A., 
Král D., Šimr, 
Vonášek, Komárek, 
Stružka, Pavlík, 
Lukáš, Sadílek, 
Heller, Král O., 
Kovařík, Hulina, 
Kokoška

Trenér: Zdeněk Michálek



  agentura nabízející zprostředkování a vlastní 
organizaci turistických, sportovních, vzdělávacích 
i jinak zaměřených pobytů a akcí ve Švýcarsku

  naší specializací jsou skupinové pobyty, vytváří-
me programy na míru dle požadavků zákazníků

  nabízíme Vám osobní přístup, kvalitní služby 
na úrovni a znalosti lokálního prostředí

» SPORTOVNÍ KLUBY
 tréninkové kempy, soustředění, 
 mezinárodní zápasy, sportovní cesty

» ŠKOLY A MĚSTA
 partnerství, poznávací a výukové pobyty

» FIRMY A PODNIKATELÉ
 konference, školení, fi remní výlety

» ZÁJMOVÉ SKUPINY
 volnočasové aktivity různého zaměření pro
 občanská sdružení, spolky a zájmové skupiny

» INDIVIDUÁLNÍ A SKUPINOVÉ 
 CESTOVÁNÍ DO ŠVÝCARSKA

w w w . e v e n t r i p . c z



www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18



11

INZERCE

NA TOMTO MíSTĚ MŮŽE BÝT I VAŠE REKLAMA, volejte tel.: 777 753 545

Základní informace o UNIQA pojišťovně

•  UNIQA pojišťovna, a.s. zahájila svou činnost na českém po-
jistném trhu v roce 1993. Je držitelem univerzální pojišťo-
vací licence, která jí umožňuje podnikat ve všech oblastech 
neživotních i životních odvětví. V současné době má v na-
bídce prakticky všechny produkty k uspokojení veškerých 
pojistných potřeb, a to jak soukromých, tak korporátních klientů. 

•  UNIQA pojišťovně patřilo během její dosavadní osmnáctileté historie vždy místo mezi desítkou nej-
větších pojišťovacích společností podnikajících na českém trhu. Své služby nyní poskytuje celkem 
na 160 prodejních místech po celé České republice. Portfolio zahrnuje více než 600 tisíc pojistných 
smluv. Roční předepsané pojistné činí 5 miliard korun.

•  V roce 2010 získal její produkt Rizikové životní pojištění s dividendou ocenění „Životní pojištění roku“ 
(Fincentrum). 

•  Mezinárodní koncern UNIQA se sídlem ve Vídni, jehož je součástí, je významnou evropskou pojišťov-
nou s více než pětinovým podílem na rakouském trhu. Prostřednictvím svých více než 30 dceřiných 
společností působí nyní již v 21 zemích celé Evropy. 

• UNIQA Group disponuje ratingem „A“, naposledy potvrzeným v roce 2010. 

MùSTSKÁ âÁST FOTBALOV¯ KLUB

www.tercie.cz 

tiskOfsetOvý tiskOfs

gitiskdigitiskdigitis

stUdiOdtP stUdiOdtP

rnaknihárnaknihá

gistikalOgistikalOgis

vánískladOvánískla

ahaterCie PrahaterC

tercie Praha s.r.o. • Tuchoměřická 343 • 164 00 Praha 6-Nebušice

tel.: +420 220 961 669 • e-mail: tercie@tercie.cz

ahaterCie PrahaterC

TERinzA42013.indd   1 29.3.2013   12:14:18



12

TABULKY DALŠíCH TÝMŮ FCPK

Muži B – 1.B třída
1. Lipence 18 14 2 2 45 : 21 44
2. Modřany 18 12 0 6 46 : 24 36
3. Aritma  B 18 10 3 5 46 : 26 33
4. Řeporyje 18 8 4 6 34 : 26 28
5. Radotín  B 18 7 7 4 28 : 21 28
6. Př.Kopanina B 18 7 4 7 34 : 38 25
7. Slavoj Podolí  B 18 7 3 8 31 : 35 24
8. Troja 18 6 5 7 30 : 33 23
9. Stodůlky B 18 6 5 7 33 : 40 23

10. Bohnice 18 5 5 8 28 : 38 20
11. SK Střešovice  B 18 5 4 9 34 : 36 19
12. Suchdol 18 5 4 9 24 : 45 19
13. Zličín  B 18 4 5 9 23 : 35 17
14. Řepy 18 2 5 11 16 : 34 11

Starší dorost – Kasa.cz pražský přebor
1. Bohemians Praha 18 16 2 0 70 : 16 50
2. H.Měcholupy 18 12 3 3 70 : 27 39
3. Vršovice 18 12 2 4 73 : 42 38
4. Dukla B 18 11 4 3 68 : 22 37
5. Libuš 18 8 6 4 43 : 32 30
6. SK Střešovice 18 9 2 7 55 : 42 29
7. Junior 18 8 1 9 40 : 45 25
8. Háje 18 7 3 8 29 : 43 24
9. Tempo 18 7 1 10 38 : 46 22

10. Př.Kopanina 18 4 3 11 42 : 59 15
11. Zličín 18 5 0 13 29 : 59 15
12. Slavoj Podolí 18 4 2 12 27 : 76 14
13. Újezd nad Lesy 18 3 3 12 23 : 48 12
14. Braník 18 3 2 13 25 : 75 11

Starší žáci – 1. třída
1. Motorlet 16 15 0 1 99 : 11 45
2. Dukla C 15 13 1 1 77 : 11 40
3. SK Střešovice  B 15 11 2 2 57 : 13 35
4. Újezd nad Lesy 16 9 2 5 52 : 18 29
5. Stodůlky 15 8 0 7 42 : 26 24
6. Zličín 16 7 3 6 36 : 29 24
7. Př.Kopanina 15 7 0 8 23 : 35 21
8. SK Vikt. Žižkov 15 6 1 8 24 : 42 19
9. Háje B 15 4 1 10 26 : 60 13

10. Řepy 16 3 0 13 25 : 81 9
11. Vyšehrad 15 2 2 11 14 : 64 8
12. Ďáblice 15 1 0 14 17 : 102 3

Mladší žáci A – pražský přebor
1. Braník 15 15 0 0 134 : 25 45
2. Vršovice 15 11 2 2 61 : 21 35
3. Bohemians Praha 15 9 2 4 42 : 30 29
4. Újezd nad Lesy 15 9 1 5 73 : 37 28
5. Motorlet C 15 8 2 5 63 : 62 26
6. Háje 15 7 1 7 61 : 56 22
7. Tempo 15 7 1 7 48 : 50 22
8. SK Střešovice 15 5 0 10 37 : 73 15
9. ČAFC 15 4 1 10 34 : 69 13

10. Př.Kopanina 14 3 3 8 34 : 44 12
11. Slavoj Podolí 15 3 1 11 30 : 63 10
12. Loko. Vltavín 14 1 0 13 14 : 101 3

Mladší žáci B – 2. třída
1. Vršovice B 14 14 0 0 111 : 13 42
2. Háje B 13 11 0 2 70 : 27 33
3. Aritma B 14 10 0 4 87 : 23 30
4. Praga 14 9 2 3 112 : 23 29
5. Př.Kopanina B 14 6 2 6 63 : 42 20
6. Uhelné sklady 14 6 2 6 43 : 47 20
7. ČAFC B 13 4 4 5 38 : 52 16
8. Třeboradice B 14 4 0 10 42 : 85 12
9. Suchdol 13 3 0 10 30 : 63 9

10. Chabry B 13 2 0 11 34 : 90 6
11. Nebušice 12 0 0 12 6 : 171 0

Starší přípravka
1. Vršovice A 15 15 0 0 477 : 59 45
2. Aritma A 15 14 0 1 434 : 118 42
3. Újezd nad Lesy 15 12 1 2 255 : 148 37
4. Kyje 15 10 0 5 259 : 179 30
5. Slavoj Podolí 15 9 1 5 284 : 185 28
6. Loko. Vltavín 15 6 0 9 233 : 312 18
7. Aritma B 16 6 0 10 243 : 324 18
8. Chabry 15 5 0 10 173 : 333 15
9. Př.Kopanina 15 4 0 11 171 : 279 12

10. Kbely 15 4 0 11 159 : 267 12
11. Vršovice B 15 4 0 11 166 : 350 12
12. Zličín B 16 1 0 15 109 : 409 3

Mladší přípravka
1. Př.Kopanina 15 13 2 0 354 : 161 41
2. 1999 Praha 15 12 2 1 363 : 141 38
3. SK Aritma Praha B 15 11 0 4 288 : 163 33
4. TJ Sokol Kolovraty 15 10 2 3 296 : 166 32
5. SC Radotín 15 9 0 6 267 : 202 27
6. Slovan Kunratice 15 9 0 6 251 : 224 27
7. FC Zličín 15 8 1 6 237 : 171 25
8. Sokol Lipence 15 5 1 9 257 : 265 16
9. SK Union Vršovice 15 3 0 12 154 : 315 9

10. SK Zbraslav 15 3 0 12 163 : 329 9
11. Loko Vltavín a.s. 15 2 0 13 131 : 402 6
12. FK Zlíchov 1914 15 1 0 14 121 : 343 3

www.fcpk.cz





FC
 P

Ř
E

D
N

í 
K

O
P

A
N

IN
A

 –
 J

A
R

O
 2

01
3

K
o

lo
d

o
m

á
cí

h
o

st
é

d
e

n
d

a
tu

m
ča

s
p

o
d

zi
m

ja
ro

16
. k

ol
o

D
ou

br
av

ka
FC

P
K

so
bo

ta
 9

. 3
.

14
:3

0
0

:1
7:

0

1
8

. k
ol

o
Š

tě
ch

ov
ic

e
FC

P
K

ne
dě

le
24

. 3
.

1
5

:0
0

2
:1

2
:2

1
9

. k
ol

o
FC

P
K

H
oř

ov
ic

ko
so

bo
ta

3
0

. 3
.

1
5

:0
0

1
:3

2
:4

17
. k

ol
o

FC
P

K
Ar

itm
a

st
ře

da
 3

. 4
.

16
:3

0
1

:3
3

:2

2
0

. k
ol

o
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v
FC

P
K

so
bo

ta
 6

. 4
.

16
:3

0
1

:1
1

:3

21
. k

ol
o

FC
P

K
R

ok
yc

an
y

so
bo

ta
1

3
. 4

.
16

:3
0

0
:2

2
:3

2
2

. k
ol

o
N

ov
é 

S
tr

aš
ec

í
FC

P
K

so
bo

ta
2

0
. 4

.
17

:0
0

3
:0

3
:1

2
3

. k
ol

o
FC

P
K

C
hr

ás
t

so
bo

ta
27

. 4
.

17
:0

0
1

:2

24
. k

ol
o

Ad
m

ira
FC

P
K

ne
dě

le
 5

. 5
.

10
:1

5
2

:0

2
5

. k
ol

o
B

en
eš

ov
FC

P
K

ne
dě

le
1

2
. 5

.
17

:0
0

0
:0

2
6

. k
ol

o
FC

P
K

Č
íž

ov
á

so
bo

ta
1

8
. 5

.
17

:0
0

1
:5

27
. k

ol
o

M
ile

vs
ko

FC
P

K
ne

dě
le

2
6

. 5
.

17
:0

0
2

:1

2
8

. k
ol

o
FC

P
K

Tá
bo

rs
ko

 B
so

bo
ta

 1
. 6

.
17

:0
0

0
:2

2
9

. k
ol

o
M

al
še

 R
ou

dn
é

FC
P

K
so

bo
ta

 8
. 6

.
10

:1
5

0
:0

3
0

. k
ol

o
FC

P
K

Ta
ch

ov
so

bo
ta

1
5

.  
6

.
17

:0
0

3
:3

P
oz

ná
m

ka
: z

m
ěn

a 
te

rm
ín

u 
vy

hr
az

en
a,

 p
ro

 a
kt

uá
ln

í z
pr

áv
y 

sl
ed

uj
te

 w
w

w
.fc

pk
.c

z

FC
 P

Ř
ED

N
í K

O
P

A
N

IN
A

 –
 D

IV
IZ

E 
A

 –
 R

O
Z

P
IS

 J
A

R
O

 2
01

3



Klubová karta FCPK
benefitní program pro členy klubu
FC Přední Kopanina

VÁŠ klub...
VAŠI přátelé...
VAŠE rodina...
VAŠE klubová karta FCPK...

FCPKclub� www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   6

3.8.2011   10:47:59

FCPKclub�
www.fcpk.cz

Platnost�do:

10001�

6/2012

kartyFIN2.indd   1

3.8.2011   10:47:54



OFICIÁLNí PARTNER

HLAVNí PARTNEŘI

PARTNEŘI

V¯ROBA PONOÎEK

P R A H A MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6

MAUR s.r.o. • PRAHA 6


